DEBER INFORMAR A USTEDES EL RESULTADO DE MI GESTION COMO 
GERENTE DURANTE EL PERIODO DE ENERO 1 A DICIEMBRE 31 DEL 
2006. 

LA COMPAÑÍA SE HA DESENVUELTO NORMALMENTE EN SUS 
ACTIVIDADES, SE HA ELABORADO LA CONTABILIDAD CONFORME 
MANDA LA LEY, Y LOS DOCUMENTOS ARROJAN UNA UTILIDAD DE 
OCHO MIL CIENTO TREINTA Y SEIS CON 34/100 DÓLARES. ($8, 136,34) 

CONFÍO SEÑORES SOCIOS QUE USTEDES APRECIARAN LA LABOR 
DESARROLLADA, QUE EN TODO CASO ES El PRODUCTO DE Mi 
SINCERO INTERES POR SERVIR BIEN, Y PROPONGO REINVERTIR 
NUESTRAS UTILIDADES, PARA UN MAYOR DESENVOLVIMIENTO EN EL 
PRÓXIMO EJERCICIO ECONÓMICO.